
SAVARANKIŠKA	6	D.	KELIONĖ	Į	MALTĄ	(SKRYDIS	IŠ	VILNIAUS)

GARANTUOTA	NUO	2	KELIAUTOJŲ!

KELIONĖ	ORGANIZUOJAMA	REISINIAIS	SKRYDŽIAIS,	TODĖL	DĖL	LĖKTUVO
BILIETŲ	PABRANGIMO,	ORGANIZATORIUS	GALI	ATMESTI	REZERVACIJĄ	ARBA

PASIŪLYTI	KELIAUTOJUI	PRIEMOKĄ.

1	diena

•	Atvykimas	į	Vilniaus	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis	Vilnius	–	Malta	(~05:55-08:20).
•	Atvykimas	į	Maltą.
•	Pervežimas:	oro	uostas	–	viešbutis	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

2	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Ekskursiją	po	Valetą	(įėjimo	bilietai	į	lankomus	objektus	apmokami	pačių	keliautojų).
•	Po	ekskursijos	laisvas	laikas	mieste.
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Ekskursija	skirta	Maltos	sostinei	-	Valetos	miestui,	pastatytam	Šv.	Jono	ordino	riterių	1566	m.	Ordinas
Maltoje	karaliavo	268	metus	ir	paliko	unikalų	istorinį	bei	kultūrinį	palikimą,	kurio	ryškus	pavyzdys	yra
Valetos	miestas.	Galėsite	pasivaikščioti	senosiomis	gatvelėmis	vedančiomis	į	Barako	viršutinius	sodus,	iš
kurių	atsiveria	nuostabūs	vaizdai	į	Didįjį	uostą.	Ekskursijos	metu	aplankysite	Šv.	Jono	katedrą,	kuri	yra
vienas	didžiausių	Maltos	lobių,	įskaitant	muziejų,	kuriame	eksponuojamos	didžiojo	Caravaggio	drobės.
Eidami	pagrindine	Respublikos	gatve	pamatysite	Šv.	Jurgio	aikštę	ir	Valdovų	rūmus.

3	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Ekskursija	po	Mdiną.
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Mdina	-	senovės	Maltos	sostine,	kuri	buvo	pastatyta	pirmųjų	gyvenviečių	vietoje	dar	bronzos	amžiuje.
Siauros	puošnios	gatvės	veda	į	pylimus,	iš	kurių	atsiveria	puikus	panoraminis	vaizdas	į	Maltos	platybes.
Jūs	pasivaikščiosite	po	miestą	pro	įvairius	skirtingiems	architektūros	stiliams	priklausančius	pastatus,
pamatysite	viduramžių	rūmus	ir	Šv.	Povilo	katedrą,	kuri	daugelį	amžių	buvo	pagrindinė	Maltos
arkivyskupo	katedra	ir	jo	tarnavimo	vieta.	Palikdami	„tylos	miestą“	pro	Graikiškus	vartus,	eisime	prie
Dingli	uolų,	pasigrožėsime	jūros	platybėmis	ir	stačiomis	uolomis,	ekskursija	baigsis	apsilankymu	Šv.
Antano	botanikos	sode,	esančiame	šalia	Maltos	prezidento	vasaros	rezidencijos.

4	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Ekskursinė	išvyka	„Trys	miestai“.
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Jūs	pravažiuosite	per	tris	senovės	miestus,	ne	kartą	atlaikančius	priešų	apgultį:	Senglea,	Cospicua,
Vittoriosa.	Šie	miestai	tapo	pirmosiomis	gyvenvietėmis	Šv.	Jono	ordino	Maltoje	1530	m.	Pasivaikščiodami
siauromis	Vittoriosa	gatvelėmis,	kuriose	išliko	daugybė	senų	pastatų,	kurie	primena	Maltos	riterių	laikus,
o	nusileide	prie	pakrantės,	pasiplaukiosim	laiveliu	po	įlanką.	Iš	Senglea	miesto	sodų	galėsite	mėgautis
įspūdingais	360	°	vaizdais	į	Didįjį	uostą	-	pagrindinius	Maltos	jūros	vartus	ir	Fort	Sant	Angelo	fortą,	iš
kurio	didysis	meistras	La	Valette	vadovavo	salos	gynybai	per	Didįjį	apgultį	1565	m.

5	diena



•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena.
•	Pageidaujantiems	siūlome	ekskursinę	išvyką	į	Gozo	salą	–	50	€/asm.	(papildomai	apmokamas	kelto
bilietas	ir	įėjimo	bilietai)	(įvyks	susirinkus	nuo	6	keliautojų).
•	Nakvynė	viešbutyje.

Po	20	minučių	plaukimo	keltu	(kelto	bilieto	kaina	~	5	€/asm.)	tarsi	atsiduriame	kitame	pasaulyje.	Gozo	–
žalesnė	ir	ramesnė	sala,	gyvenimas	čia	teka	saikingai,	pagal	seniai	nusistovėjusius	papročius.	Tačiau	Gozo
lankytinos	vietos	niekuo	nenusileidžia	Maltai!	Ypatingo	dėmesio	nusipelno	Ta-Pinu	bažnyčia,	kurioje	stovi
stebuklingoji	ikona,	kuri	šiandien	yra	ne	tik	maltiečių,	bet	ir	daugelio	lankytojų	piligrimystės	vieta.
Kelionė	į	Gozo	neapsieitų	neapsilankius	toje	vietoje,	kur	ne	taip	seniai	buvo	unikalus	gamtos	stebuklas	–
garsusis	žydrasis	langas.	Išstovėjęs	tūkstančius	metų,	2017	m.	kovo	13	dieną	sugriuvo.	Pažintis	su	Gozo
tęsis	salos	sostinėje	–	Viktorijoje,	kurią	vietiniai	iš	įpročio	vadina	Rabatu,	o	viršutinę	įtvirtintą	dalį	–
Citadella.	Laisvu	laiku	čia	galėsite	paragauti	tradicinių	maltiečių	užkandžių	–	vietinio	sūrio,	troškintos
triušienos,	alyvuogių,	duonos	su	pomidorais,	kaparėliais	ir	alyvuogių	aliejumi	bei,	žinoma,	visą	tai	užgerti
taure	vietinio	vyno.

6	diena

•	Ankstyvas	išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Pervežimas	į	oro	uostą	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Malta	–	Vilnius	(~08:45-13:05).
•	Atvykimas	į	Vilnių.

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA

Skrydžio	bilietai:	Vilnius	–	Malta	–	Vilnius	(Ryanair)
5	nakvynės	3*	viešbutyje	(Fortūnos	sistema)	be	pusryčių	(dviviečiuose	kambariuose)
Rankinis	bagažas	(matmenys:40x20x25	cm)

EKSKURSIJŲ	IR	PERVEŽIMO	PAKETAS	159	€

Pervežimas:	oro	uostas	-	viešbutis	-	oro	uostas ☑
Apžvalginė	ekskursija	po	Valetą ☑
Apžvalginė	ekskursija	po	Mdiną ☑
Ekskursinė	išvyka	„Trys	miestai“ ☑
Pusryčiai	viešbutyje ☑

PAPILDOMOS	EKSKURSIJOS
(APMOKAMA	KELIONĖS	METU)

Ekskursinė	išvyka	į	Gozo	salą	+	papildomai	apmokamas	kelto	bilietas	ir	įėjimo	bilietai	(įvyks
susirinkus	nuo	6	keliautojų).

50	€

PAPILDOMAI	GALITE	ISIGYTI

Jei	keliaujate	vienas(-a),	tuomet	už	vienvietį	kambarį	3*	viešbutyje	bus	taikomas	papildomas
mokestis	-	nuo

140	€

Jei	keliaujate	trise,	tuomet	už	trivietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis	asmeniui	(pagal
užklausą,	vietų	kiekis	ribotas)

25	€

Pervežimas:	oro	uostas	–	viešbutis	–	oro	uostas	(neperkant	ekskursijų	paketo)	-	nuo 80	€
Pusryčiai	viešbutyje	(neperkant	ekskursijų	paketo) 50	€
Rankinis	bagažas	(PRIORITY)	iki	10	kg	(55x40x20	cm)	Vilnius	-	Malta 25	€
Rankinis	bagažas	(PRIORITY)	iki	10	kg	(55x40x20	cm)	Malta	-	Vilnius 25	€
Registruotas	bagažas	iki	10	kg	(55x40x20	cm)	Vilnius	-	Malta 35	€
Registruotas	bagažas	iki	10	kg	(55x40x20	cm)	Malta	-	Vilnius 35	€
Registruotas	bagažas	iki	20	kg	(80x120x120	cm)	Vilnius	-	Malta 50	€
Registruotas	bagažas	iki	20	kg	(80x120x120	cm)	Malta	-	Vilnius 50	€
Fiksuota	vieta	autobuse	(užsakant	internetu,	pageidaujamas	vietas	nurodykite	komentarų	lange) 15	€
Vietos	šalia	lėktuve	-	nuo 14	€

APMOKAMA	KELIONĖS	METU



DEPOZITAS	viešbutyje	~	50	€,	grąžinamas	išsiregistruojant	iš	viešbučio	(priklauso	nuo	pasirinkto
viešbučio,	teirautis	kelionės	organizatoriaus)
Turisto	mokestis	viešbutyje	~	1	€/diena	(PRIVALOMAS)
Rozetės	adapteris	~5	€/vnt.
Viešojo	transporto	bilietai



PASTABOS:

Kelionės	vadovas	ir	gidas	informaciją	pateikia	rusų	kalba!
SVARBU	Jei	kelionėje	yra	tik	2	keliautojai,	tuomet	pervežimai	ekskursijų	metu	vyks	viešuoju
transportu!
Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

